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Pirkko Pöntinen

  

Suomi on täynnä keskustelua taloudesta ja ulkopolitiikasta. Ero Viroon ja Ruotsiin on siinä, että
nämä valtiot keskustelevat ulospäin, Suomessa puhe on tarkoitettu omalle väelle, arvioi Ylen
Washingtonin-kirjeenvaihtaja Pirkko Pöntinen.

      

Mitä yhteistä on Virolla, Ruotsilla ja Yhdysvalloilla ja mikä muu maa ei kuulu joukkoon?

  

Kolme ensimmäistä näkyvät toistensa politiikassa huipputasolla. Suomi ei kuulu joukkoon.

  

Katsaus noin puolen vuoden aikaisiin tapahtumiin osoittaa, että sekä Viron että Ruotsin
huipputason poliitikot pistäytyvät täällä vierailuilla tasaiseen tahtiin ja tapaavat asemansa
mukaisesti korkean tason johtajia. Suomesta on tehty muutama ministeritason matka.

  

Vastavierailuista tuorein ilmoitus tuli alkuviikosta. Floridan entinen kuvernööri, republikaani Jeb
Bush käy Virossa kesäkuussa – ja jatkaa matkaansa Saksaan ja Puolaan – minkä jälkeen hän
todennäköisesti ilmoittaa lähdöstä mukaan puolueensa presidenttiehdokaskilpaan.

  

Presidentti Barack Obama kävi Venäjän viereisessä Nato-maassa jo viime kesänä.

  

Niin ikään alkuviikosta Viron presidentti Toomas Hendrik Ilves esitteli maansa jo
kansainväliseen kuuluisuuteen yltäneitä internet-yhteyksiä ja valtionhallinnon sovelletuksia
Wilson Centerin täydelle salille Washingtonissa. Paikalla olleet pienen maan muutamat omat
kansalaiset kuuntelivat ylpeinä Ilveksen rentoa ja huumorintäyteistä esitystä.

  

Ilveksellä on Viron kehittyneisyyden lisäksi toinenkin asema, mistä ammentaa vakuuttavuutta
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luentoihin: Maailmanpankki on kutsunut hänet toiseksi puheenjohtajaksi Maailman
Kehitysraporttiin, joka julkistetaan ensi vuonna. Aiheena on internetin vaikutus
maailmantaloudessa. Asiantuntijapaneelissa työskentelee Ruotsin entinen pääministeri Carl
Bildt.

  

Listaa kauemmas taaksepäin on helppo jatkaa: Kun Stefan Löfven valittiin syksyllä Ruotsin
pääministeriksi, hän oli jo marraskuussa virallisella vierailulla New Yorkissa ja tapasi entisen
ulkoministerin, demokraattisen puolueen Hillary Clintonin. Virallinen yhteys mahdolliseen
seuraavaan Yhdysvaltain presidenttiin on siis jo luotu.

  

Löfven teki uuden vierailun Yhdysvaltoihin maaliskuussa, tapasi mm.varapresidentti John
Bidenin ja petasi Ruotsille paikkaa YK:n turvallisuusneuvostoon vuosille 2017–2018.

  

Suomi kunnostautuu kulttuurin saralla. Musiikkiesityksiä on runsaasti, näyttelyitä avataan ja
Sibeliuksen syntymän 150-vuotisjuhlia vietettiin länsirannikon Seattlessa viime kuussa. Suomen
suurlähetystössä Washingtonissa loistavat palkitut energiansäästölamput.

  

Poliittisia yhteyksiä on monentasoisia: on ministerin tehtäviin kuuluvia virkamatkoja ja
vastavierailuja sekä niitä, joilla solmitaan suhteita mahdollisiin tuleviin päättäjiin ja tavataan
paikallista väestöä. Jälkimmäisissä suomalaiset eivät ole pysyneet mukana.

  

Suomi on täynnä keskustelua taloudesta ja ulkopolitiikasta. Ero Viroon ja Ruotsiin on siinä, että
nämä valtiot keskustelevat ulospäin, Suomessa puhe on tarkoitettu omalle väelle, omalla
kielellä. Bryssel ymmärtää ja saa tietää jotain, koska siellä Suomi tunnetaan ja tulkit osaavat
tehtävänsä.

  

Mitähän seuraava hallitus kertoo ja ketkä sanomaa tuovat Atlantin taakse?

  

Original article on the Yle Uutiset webpage .
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